

## Hansen & Co ApS

Ortenvej 57

6800 Varde

CVR-nr. 27763863

## Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-06-2017

---

Mikael Hansen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Hansen & Co ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hansen & Co ApS Ortenvej 57 6800 Varde
CVR-nr.	27763863
Stiftelsesdato	19-05-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Mikael Hansen, Direktør David Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre VVS- og blikkenslagerarbejde for fremmed regning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 19.754, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 582.694, og en egenkapital på kr. 145.244.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>741.073</b>	<b>1.009.023</b>
Personaleomkostninger		-712.783	-789.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.720
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.290</b>	<b>212.370</b>
Finansielle indtægter		751	4.404
Andre finansielle omkostninger		-3.381	-2.702
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.660</b>	<b>214.072</b>
Skat af årets resultat	1	-5.906	-51.041
<b>Årets resultat</b>		<b>19.754</b>	<b>163.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		19.000	163.000
Overført resultat		754	31
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.754</b>	<b>163.031</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		29.000	44.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.000</b>	<b>44.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.772	266.743
Udskudte skatteaktiver		2.194	4.868
Andre tilgodehavender		3.056	3.438
Tilgodehavende selskabsskat		6.766	0
Periodeafgrænsningsposter		18.515	15.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.303</b>	<b>290.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>461.391</b>	<b>259.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582.694</b>	<b>594.475</b>
<b>Aktiver</b>		<b>582.694</b>	<b>594.475</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.244	490
Udbytte for regnskabsåret		19.000	163.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>145.244</b>	<b>288.490</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.200	105.481
Selskabsskat		0	42.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.903	108.151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.347	49.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>437.450</b>	<b>305.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>437.450</b>	<b>305.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>582.694</b>	<b>594.475</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.234	48.904
Regulering af udskudt skat	2.674	2.095
Regulering af tidligere års skat	-2	42
	<u>5.906</u>	<u>51.041</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	490	163.000	288.490
Udbetalt udbytte fra sidste år			-163.000	-163.000
Forslag til årets resultatdisponering		754	19.000	19.754
	<u>125.000</u>	<u>1.244</u>	<u>19.000</u>	<u>145.244</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**5. Nærtstående parter**

Selskabet lejer lokaler af hovedanpartshaver.

**6. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------